tržních podmínek v dané lokalitě vysloven Ijázx)r, že cenu předmětných pozemků lépe
vyjadřuje hodnota stanovená porovnávacím způsobem.

Na základč pruvedené analýzy. s µjuZitim uvedené metody ocenění je jako cena obvyklá
navržena hodnota vc výši:

Obvyklá ceua: 87 000,- KČ
Slovy: Osmdesátsedmtisíc konin českých

Praha dne 26. 2. 2020
l ' ,

Vladimír Pauer
u nových domů 1Il-l
140 (X) Praha 4

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmmovmý tozkAnuthn Městského soudu v Praze.
due 8.6.1983 pod č.j. Spr. 96&/83 pro základní obor ekonomikm odvětví ceny a odhady

[...]

obchodovatelmsů majetku a tržních podmínek v dané bkditě vysloven názior, Že cenu
předmětných pozemků lépe vyjadřuje hodnota stanovená porovnávacím způsobem,

Na základě provedené analýzy, s použitím uvedené metody ocenění je jako cena obvyklá
navržena hcdnota ve výši:

Obvyklá cena: 95 000,- KČ
Slovy: Devadesátpěttisíc korun českých

Praha dne 12. 3. 2020

Vkdimír Pmer
u nových domů Ill-l
140 00 Pmha 4

)A'Á,

Spolupráce - ACONTA s.r.o.
Znalecká kancelář
Ústavní 181, 180 00 Praha 8

6

Příloha č. 10

" " MC Praha 10
Donmm: 02-03M)2U
P10-025335R020

Zveř§něnI záměru